FIDEICOMISO LA GRAN CIUDAD
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y Diciembre 2020
(Pesos)

Concepto 2021

2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen 25,764,698

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 3,750,000
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Otros Origenes de Operacién 22,014,698
Aplicacion 680,928

Servicios Personales 350,715

Materiales y Suministros 20,789

Servicios Generales 309,424

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién
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86,901,141
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85,000,000

1,901,141
4,101,886
1,492,510

48,974
1,365,427
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1,194,975

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion 25,083,771
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion 17,740,502
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 17,740,502
Bienes Muebles 0
Otras Aplicaciones de Inversién 0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -17,740,502
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 7.343,269
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 28,237,893
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio 35,581,162
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82,799,255
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101,946,402
101,232,805
713,597

0
-101,946,402
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-19,147,147
47,385,041
28,237,893




